
UCHWAŁA NR V/35/19 

RADY MIASTA WĄBRZEŹNO 

 

 z dnia 30 stycznia 2019 r. 

                                         

 

 

w sprawie powołania komisji doraźnej Rady Miasta Wąbrzeźno do opracowania Statutu 

Gminy Miasto Wąbrzeźno 

 

 

 

Na  podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 63 Statutu Gminy Miasto Wąbrzeźno (Dz. Urz. 

Woj. Kuj. Pom. z 2012 r. poz. 2630, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. Powołuje się komisję doraźną Rady Miasta Wąbrzeźno do opracowania projektu 

Statutu Gminy Miasto Wąbrzeźno w następującym składzie: 

     1) Aleksandra Basikowska 

     2) Małgorzata Biewald 

     3) Aleksander Czarnecki 

     4) Anna Fabrykiewicz 

     5) Edward Wierak 

    §  2.  Na przewodniczącego komisji powołuje się Radnego Aleksandra Czarneckiego. 

    § 3. Przedmiotem działania komisji jest opracowanie projektu Statutu Gminy Miasto 

Wąbrzeźno. 

    § 4. Działalność komisji ulega zakończeniu z chwilą uchwalenia Statutu Gminy Miasto 

Wąbrzeźno. 

    §  5.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Wąbrzeźno. 

    §  6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

     Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z póżn. zm.) do właściwości Rady Gminy należy podjęcie uchwały 

w sprawie powołania komisji doraźnych, ustalenie ich przedmiotu działania oraz składu 

osobowego. Opracowanie projektu  Statutu Gminy Miasto Wąbrzeźno jest konieczne ze 

względu na potrzebę dostosowania powyższego aktu prawnego do obecnie obowiązujących 

przepisów prawa regulujących ustrój, zasad funkcjonowania oraz uwag zgłaszanych przez 

radnych. 

 

 

 


